

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7273  
**Fecha:** 2023-03-31T16:58:46  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 583536AC-3977-432C-9A64-8699E18D8C3B  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-31T18:00:16

**Receptor****Codigo** G174518

**Nombre:** IMED INGENIERIA  
**RFC:** IIN041115D33 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83010 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974142	MAGNA	22.5327	LTR Litros	02	19.2014	432.66
<b>Base</b>	420.89	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.34	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974702	MAGNA	90.1792	LTR Litros	02	19.0290	1,716.02
<b>Base</b>	1668.91	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	267.02	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4975684	MAGNA	22.7376	LTR Litros	02	19.0290	432.67
<b>Base</b>	420.79	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4975238	MAGNA	22.7376	LTR Litros	02	19.0290	432.67
<b>Base</b>	420.79	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4974929	PREMIUM	56.7571	LTR Litros	02	21.6310	1,227.71
<b>Base</b>	1191.53	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	190.65	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974932	MAGNA	22.5548	LTR Litros	02	19.0290	429.19
<b>Base</b>	417.41	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	66.79	

**Cantidad con letra**

SON CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON 38/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 31 de marzo del 2023 la cantidad de 5,397.38 (SON CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON 38/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeuadarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 4,670.92
<b>IVA</b>	\$ 726.46
<b>Total</b>	\$ 5,397.38

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

CDU29QKvfbu0xMAMl9bCS9VT9DK3CCru9fJA2dmS/T0frMQKjCIOCZKFR80Hs1dG1ECGfLc/5nPdd/QDymUDdwov0GUiQ4+EyRbBosrMOrkCswTB9+tl7keTrWQ2JZ38R YkxW Dh7ds/+D5zfcnos2e86BuCiMyneHgoYKo1hl336e5cRBs01ncRjPtbN6g8C7/4l5nsqCYZm3nzP3zbqpVteXhJdiMDuB2FLgSP4K5xjD9dxbyBRBQdFV84VY8ncpkaCoJgi+sgxZinbt5U dhrsZfZlbf7mjMNAsTaMCB5EwNCzqdtJUTqfKCjkkldmh0txlbUjUB6ZeeWVkg==

**Sello SAT**

GOReQInVxY2pf/TJS8IRuloObyZuiHvFiZmZbiV1quYyohkYeCmYaWoJyfJQIY2tsOIO+tmBj1ZVmRULZ4cLX+P/T7s8z2PGkf/OVF+aBQ0v2Trtdw4lUsiGq1j6nkT56D/xelJvosdpZtm6EM rbCtknpacvkVwcfOTDm+C39MSD1X9kFeov8qPqOQ6F8eGgKQoD2x90WGUysC+trd+a0GBLQ0qmFY4yFhpJ8sljD10oOLSVMaZVWxZVcS8n9eUM8ysvFle8O6jZwbyql4xtu/g2HO mVGPxoD3ihYMUUJYNbPX5qYxnm0HutQB7AgB2Tz5qnaWYaYtFrHApZ2g==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|583536AC-3977-432C-9A64-8699E18D8C3B|2023-03-31T18:00:16|CDU29QKvfbu0xMAMl9bCS9VT9DK3CCru9fJA2dmS/T0frMQKiJCIOCZKFR80Hs1dG1ECGfcLc/5nPdd/QDymUDdwov0GUiQ4+EyRbBosrMOrkCswTB9+tI7keTrWQ2JZ38RYkxWDh7ds/+D5zfcnos2e86BuCiMyneHgoYKo1hll336e5cRBs01ncRjpTbN6g8C7/4f5nsqCYZm3nzP3zbqpVteXhJdiMDuB2FLgSP4K5xD9dxbyBRBQdFV84VY8ncpkaCoJgi+sgxZinbt5UdhRsZiIzIbxf7mjMNAstAmCB5EwNCzqdtJUTqfKCjkkidmh0txlbUjUB6ZeeWVkg==|00001000000504587441||